la fabricación de accesorios de vestir: camisas, pantalones, trajes, calzado; uniformes y sus accesorios: insignias,
distintivos, emblemas, banderas, banderines, uniformes y ropa de trabajo, calzado.f,,.)"

El tope presupuestal máximo aproximado para este proceso de licitación es de $430.000.00 M.N. Cuatrocientos treinta mil pesos

netos. Basado en su estudio de mercado con presupuesto del ejercicio fiscal 2023.

Sin otro particular quedo atenta a cualquier duda o comentario al respecto.